
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Corro ochrana
obsah 400ml

Položka

Objednací kód NCH 11 550 400

EAN 8595169520770

Specifikace

• Corro-ochrana je prostředek pro dočasnou ochranu kovů proti korozi pro vnitřní prostředí. Po odpaření nosné kapaliny se vytvoří
tenký, tuhý ochranný film s vynikajícími antikorozními vlastnostmi. Speciální ventil umožňuje práci v libovolné poloze. Ochranný film
lze snadno odstranit pomocí čistícího spreje S.
• Oblasti použití:
• spolehlivou antikorozní ochranu lesklých, nelakovaných kovových dílů, které se pokryjí vrstvou transparentního ochranného filmu
• ochrana materiálů, skladovaných ve vnitřním prostředí (např. forem pro vstřikolisy)
• antikorozní ochrana kovů při námořní přepravě
• konzervace dílů při pozastavení provozu
• konzervaci nástrojů a přesných součástí

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

